Prefeitura de São José do Rio Preto, 10 de maio de 2022. Ano 72 – nº 20969 - Diário da Região

Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: ATIVA MÁQUINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA.
OBJETO: Carreta com área de vivência do tipo reboque para uso de refeitório móvel com banheiro.
VALOR GLOBAL: R$ 38.300,00 (Trinta e Oito Mil e Trezentos Reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de fabricação será de 05 (cinco) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
O pagamento do valor devido à CONTRATADA será atendido com recursos dotados no orçamento da CONTRATANTE para o
período compreendido no contrato.
DATA DA ASSINATURA: 22 de dezembro de 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 26, parágrafo único, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

São José do Rio Preto-SP, 23 de dezembro de 2021.
_______________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021.
	OBJETO: Carreta com área de vivência do tipo reboque para uso de refeitório móvel com banheiro.